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Machine

No inventaire 15555

Descriptif Potence pneumatique de

Marque ATEC-CYL

Modéle POCR

No série M196

Année N/A

Rubrique

Etabli

Réglable Oul
Encombrement

Dimensions (longueur-profondeur-hauteur)
Poids

Pression

Alimentation

Tension

Puissance

Accessoires

1200x700x1400 mm

175 Kg
6 bar

230 V
400 VA

Aucun

Photos

Photos et vidéos HD sur demande.

Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA
39, bd des Eplatures
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds

Tél, + 41 32 925 95 40
Fax +41 32925 95 45
TVA: CHE-107.032.881

Site : www.greub.ch
E-mail : info@greub.ch
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